

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



AWIND
ENRICH YOUR DIGITAL LIFE!

Nazwa **Bezprzewodowy system prezentacji Awind
WiCS-2100**

Cena **6 600,00 zł**

Producent **AWIND**

OPIS PRODUKTU

WiCS-2100 to bezprzewodowy system prezentacji, który umożliwia prezentację, interakcję i współpracę między użytkownikami za pomocą dowolnego urządzenia. WiCS-2100 zapewnia efektywną współpracę bezprzewodową w salach posiedzeń, salach lekcyjnych i wszędzie tam, gdzie ludzie pracują razem. Posiada tryb gotowości eco, pozwala on na zmniejszenie zużycia energii bez uszczerbku dla wydajności lub niezawodności. Tryb gotowości Eco wykorzystuje dyskretną moc w celu utrzymania funkcjonalności przy jednoczesnym zachowaniu zużycia energii.

Funkcje efektywnej współpracy

Rozszerzając bezprzewodową, wieloplatformową bramę prezentacyjną wePresent, WiCS-2100 zapewnia firmom i nauczycielom nowe funkcje zaprojektowane specjalnie w celu bardziej efektywnej współpracy, oferuje interaktywne funkcje dostępne w WiPG-1600W z dodatkowymi ulepszeniami zaprojektowanymi tak, aby spotkania i uczenie się były bardziej wspólne.

Monitor studenta

Nauczyciele (lub moderatorzy) mogą wyświetlić podgląd miniatury urządzenia ucznia (lub innego użytkownika) na swoim komputerze lub urządzeniu. Ta funkcja pakietu edukacyjnego wePresent pomaga monitorować aktywność ucznia lub prezentację przed wysłaniem jej na główny wyświetlacz. Nauczyciele mogą jeszcze bardziej skoncentrować się na nauczaniu.

Obsługa Google i Apple AirPlay

WiCS-2100 oferuje integrację z urządzeniami Chromecast i AirPlay, w tym obsługę audio i wideo. Pozwala to użytkownikom obu rozwiązań lustrzanych na jednoczesną współpracę i korzystanie z pełnego zakresu dostępnych na pokładzie narzędzi do interakcji i współpracy, takich jak adnotacje na ekranie i możliwości tablicy interaktywnej.

Ulepszone sterowanie układem i konferencją wielu użytkowników

Dzięki dynamicznemu układowi ekranu współpraca na ekranie staje się szybsza i bardziej elastyczna. WiCS-2100 dostosowuje się do wielu prezenterów, automatycznie konfigurując zawartość prezentacji w celu optymalizacji wyświetlania.

W środowiskach, w których kontrola moderatora ma kluczowe znaczenie, WiCS-2100 oferuje kontrolerowi konferencji podgląd na ekranie dla maksymalnie 32 zalogowanych użytkowników, a także możliwość zablokowania prezentacji od innych.